
Citius, Altius, Fortius – Communis' Nopeammin, voimakkaammin, 

korkeammalle, yhdessä! 

Tämä olympialaisten tunnuslause tuli meille kaikille tutuksi vuoden 2020 

Tokion olympialaisissa, jotka pandemian takia pidettiin vasta tänä kesänä. 

Yhteisöllisyys, yhdessä tekeminen, talkoohenki. Nämä teemat yhdistävät 

eläkeliiton Ristijärven yhdistystä sekä Ristijärven kunnan kyläyhdistystä. 

Kohti hiilineutraaleja kyliä oli hanketeema, joka innoitti kyläyhdistyksen 

hakemaan Elävä Kainuu Leaderilta hankerahoitusta kirkonkylän uimarannan 

vuonna 2000 valmistuneen huoltorakennuksen saneeraukseen. 

Rahoitus myönnettiin siten, että ulkopuolista rahoitusta myönnettiin 60 % ja 

loput rahoituksesta hoitaa kirkonkylän kyläyhdistys. Hanke sai nimekseen 

paviljonki. Innokkaat työmuurahaiset tarttuivat päättäväisesti toimeen, 

epäröimättä, tarmolla. Koska aktiivisten talkoolaisten joukko koostui 

pääsääntöisesi henkilöistä, jotka ovat molempien edellä mainittujen 

yhdistysten aktiivi jäseniä on ihan paikallaan kertoa muutamin sanoin tästä 

yhteisestä hankkeesta, joka kuitenkin toteutettiin kyläyhdistyksen nimissä. 

Ristijärven kunnan omistama ja nyt kyläyhdistykselle vuokraama paviljonki 

on uinunut ”prinsessa ruususen unta” vuodesta 2000 alkaen, mistä johtuen 

hanke tarjosi riittävästi monipuolisia haasteita tekijöilleen. Esimerkiksi vesikate 

oli haljennut rakennuksen harjalta ja sen ansiosta rakennevaurioita ilmaantui 

luultua huomattavasti runsaammin. No vaikeudet kuitenkin voitettiin osaavien 

tekijöiden ansiosta budjettia ylittämättä. 

Maalia kului yli 50 litraa. Uutta puutavaraa hankittiin lähes 200 metriä. 

Työmuurahaisten onneksi ja ehkäpä myös pelastukseksi rahoittaja hyväksyi 

vesikaton uudistamisen kilpailutettavaksi ulkopuolisella yrityksellä. 

Työtunteja kertyi yli 400 suunnitellun 300 tunnin sijaan ja mikä parasta jutun 

aloitusteeman mukaan kykenimme aktivoimaan mukavan joukon molemmista 

yhdistyksistä helle kesänä, pandemian kärkkyessä melkein ranta aluetta 

reunustavan metsikön suojassa. 

Yhdessä! Homma hoidettiin ja some pullisteli ihastelevia lausuntoja. 

Nyt on kunnostetun uimarannan käyttäjille toimiva tukikohta, paviljonki 

tarjoamassa kaikki rannalla tarvittavat palvelut. Upeaa matonpesupaikkaa 

unohtamatta!  



Oheisena muutama kuva hankkeen taipaleelta. 
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